CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Congratulação: 80 / 2011

VEREADORES A Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscrevem, dispensadas as
formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao Juiz de Direito, Dr.
SÍLVIO CEZAR PRADO, desejando boas vindas à nossa cidade.

Ainda, não nos restam dúvidas de que ter Vossa Excelência atuando em nossa Comarca, se tornará
motivo de orgulho e segurança jurídica para cada cidadão que aqui reside.

Sala das Sessões, 19 de agosto 2011.

Sala das Sessões, 19 de Agosto de 2011

Bim da Rádio
Vereador(a) - PDT

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Ilton Henrichsen
Vereador(a) - PSC

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

José Humberto Freitas
Vereador(a) - PDT

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Eduardo Belotti
Vereador(a) - PR

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502907014